
DOA-VIII. 0 025.1daSfc» »f
Uchwała Nr 4J5G/2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 8 nnccft 2021 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Województwa 
Opolskiego Opolskie 2030 wraz z jego prognozę oddziaływania na środowisko

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 6 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1295 ze zm.) oraz art. 39 -  43 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz. U. z 
2021 r., poz. 247) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się Regulamin konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Województwa Opolskiego 
Opolskie 2030 wraz z jego prognozą oddziaływania na środowisko, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


